



Ofertă nupțială 2025/6
ART-FOCUS FOTOGRAFIA I FILM



O NAS

Art-Focus to my - Natalia i Kamil. Fotografujemy i filmujemy od lat. Moglibyśmy opowiadać ile to setek Par Młodych poznaliśmy i ile milionów zdjęć wykonaliśmy, ale nie to jest najważniejsze.

Szczególne jest to, że w Dniu Ślubu jesteśmy nie tylko fotografami. Jesteśmy także po to, żeby coś podpowiedzieć, doradzić, albo rozluźnić atmosferę. Dla Was to pierwszy Ślub, a my już na kilku byliśmy ;)

Co można o nas powiedzieć?

Na pewno, że jesteśmy pozytywni, uśmiechnięci i kreatywni. Tworząc pamiątkę z Dnia Ślubu dajemy z siebie wszystko i więcej, bo czujemy ogromną odpowiedzialność za uwiecznienie tego wyjątkowego Dnia.

Fotografia i film to dla nas pisanie historii obrazem - zatrzymanie na zawsze tej chwili, która za chwilę byłaby jedynie wspomnieniem.

A dzięki nam może być pięknym kadrem.

Natalia i Kamil

Fotografia ślubna

	Pakiet Basic	Pakiet Standard	Pakiet Exclusive
Reportaż od przygotowań do oczepin	Do pierwszego tańca	✓	✓
Sesja plenerowa innego dnia	-	-	✓
Ilość zdjęć gwarantowanych	150 szt.	380 szt.	500 szt.
Fotoalbum	20x20 10 rozkładówek	20x20 15 rozkładówek	30x30 15 rozkładówek
Odbitki	-	10x15 100 szt.	10x15 250 szt.
Wersja elektroniczna	✓	✓	✓
Sesja narzeczeńska	-	-	✓
Skrót ślubny	-	-	✓
Cena pakietu	3100	5100	6100

Wszystkie zdjęcia poddane są autorskiej obróbce. Powyższe pakiety są naszą propozycją, a jeśli chcielibyście coś zmienić - wystarczy się z nami skontaktować.

biuro@art-focus.com.pl, studio: Kaliska 36, Nowe Skalmierzyce, tel. Natalia 515 042 102/Kamil 880 30 50 70



Co najbardziej lubimy w swojej pracy?

W pracy fotografa ślubnego można by szybko się znudzić i wypalić. Jeżeli jednak lubi się pracę z ludźmi, poznawanie nowych osób i czerpanie od nich pozytywnej energii to jest się szczęśliwym fotografem ślubnym.

Najbardziej w swojej pracy lubimy ludzi, różnorodność charakterów. Fakt, że każda Para Młoda to nowa, ciekawa historia, którą można zapisać obrazem.

Co naszym zdaniem oznacza "idealne zdjęcie"?

Ktoś mądry powiedział, że są trzy możliwe reakcje na projekt: pozytywna, negatywna i "WOW". Myślę, że idealne zdjęcie to właśnie to, które wywołuje reakcję "WOW".

Oczywiście, że powinno być dobre technicznie, ale to rozumie się samo przez się. W Art-Focus idealne zdjęcie to to, które pokazuje niesamowite emocje, albo jest bardzo kreatywne, bądź na tyle oryginalne, że zaskakuje. Idealne zdjęcie to to, które Ci się podoba.



Film ślubny

	Teledysk	Pakiet Standard	Pakiet Exclusive
Reportaż od przygotowań do oczepin	✓	✓	✓
Dwóch filmowców	-	-	✓
Ujęcia z HERO GO PRO	-	-	✓
Długość filmu	do 20 min	45-60 min	90-120 min
Plener filmowy	✓	-	✓
Wersja elektroniczna	✓	✓	✓
Cena pakietu	3500	5300	6300

Pakiety Standard i Exclusive zawierają w cenie pendrive z filmem i ozdobne pudełko.

We wszystkich pakietach wykonujemy także teledysk ślubny - ok 4 min.

Dodatkowo możemy zapewnić: ujęcia z drona (900 zł), dodatkowego filmowca (700 zł)

**biuro@art-focus.com.pl, studio: Kaliska 36, Nowe Skalmierzyce,
tel. Natalia 515 042 102/Kamil 880 30 50 70**



Czy możemy obejrzeć całe reportaże i filmy?

Oczywiście - reportaże fotograficzne mamy na stronie www, a także udostępniamy galerie z najnowszymi realizacjami. Zapraszamy też do obejrzenia filmów u nas w studio - zobaczysz jak wyglądają efekty naszej pracy, które trafiają do rąk Par Młodych. Takie spotkanie to okazja do obejrzenia albumów i dodatków, ale przede wszystkim rozmowy o tym jak pracujemy.

Czy możemy wybrać zdjęcia do obróbki?

Nasze Pary młode mają wpływ na efekt końcowy reportażu.

Możecie wybierać zdjęcia ze wszystkich wykonanych, wysyłamy do akceptacji projekt albumu ślubnego, a także wersję demo filmu/teledysku. To historia Waszego ślubu i ma być tą najpiękniejszą.

Jak możemy zarezerwować termin?

Podstawą rezerwacji terminu ślubnego jest podpisanie umowy i wpłata zadatku (zwykle 30% wartości wybranego pakietu).





Skontaktuj się z nami!



Natalia
515 042 102

Kamil
880 30 50 70

biuro@art-focus.com.pl



WWW.ART-FOCUS.COM.PL

Studio:
Kaliska 36
63-460 Nowe Skalmierzyce





 ART-FOCUS
NATALIA RÓŻAŃSKA